



پیام روشن استعداد‌های برتر فارس به مسئولان

ورزش فارس علی‌رغم تمام ضعف‌ها و کمبودها، به خصوص در مسائل مالی و امور زیرساختی، آن‌قدر استعداد دارد که همواره می‌تواند در کشور حرفی برای گفتن داشته باشد.

این یک شعار نیست و حقیقتی اثبات‌شده در همه دوران است. درست است که در رشته‌هایی که در آنها پول حرف اول را می‌زند (و معمولاً آغشته به فساد نیز هست) نمی‌توان فقط به استعداد و توانایی‌های فنی بسنده کرد، اما در سایر رشته‌ها مسئله فرق می‌کند.

مسابقات ورزشی استعداد‌های برتر کشور هفته گذشته به پایان رسید و استان فارس با ۸۰ مدال، پس از تهران مقام دوم کشور را کسب کرد؛ اتفاقی بزرگ و پیمای روشن برای مسئولان ورزش استان و کشور که نشان داد این استان معدن استعداد است.

اما بودجه‌ها و زیرساخت‌ها، به هیچ عنوان متناسبی با ظرفیت‌های فنی و توانمندی‌های مربیان و ورزشکاران استان ندارد؛ به همین دلیل است که خیلی از این استعدادها پیش از رسیدن به موعد برداشت از صحنه ورزش خارج می‌شوند. مشکلات زندگی و دغدغه‌های معیشتی اجازه نمی‌دهد آنها بتوانند ورزش را به صورت حرفه‌ای ادامه دهند؛ خیلی از آنها در بهترین حالت، می‌توانند ورزش را به صورت غیرحرفه‌ای در کنار سایر مسائل روزمره‌شان دنبال کنند که باز هم جای شکر دارد، اما برخی از این ورزشکاران ممکن است به کلی ورزش را رها کرده و به راه‌های دیگری هم کشیده شوند.

به‌جز فقدان حمایت‌های مالی و رفع نشدن مشکلات معیشتی، وضعیت زیرساخت‌ها هم به گونه‌ای است که زمینه‌های رشد را ناهموار می‌کند. بجهه‌ها برای ادامه ورزش حرفه‌ای می‌بایست هزینه‌های زیادی را برای استفاده از ضعیف‌ترین زیرساخت‌ها و تجهیزات پرداخت کنند و در چنین شرایطی، بقا در ورزش نیاز به اراده‌ای پولادین دارد که تعداد انگشت‌شماری از آن برخوردارند؛ همین تک‌ستاره‌هایی که در ورزش استان در گذشته و حال وجود داشته‌اند.

تصور کنید که اگر وضعیت زیرساخت‌ها و حمایت‌ها «فقط کمی» بهتر شود، تعداد قهرمانان مدال‌آور ما تا چه اندازه می‌تواند افزایش پیدا کند.

سربست اداره ورزش شیراز: استفاده از ظرفیت پیشکوتان برای پیشرفت تکواندو لازم است



سربست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز گفت: رشته تکواندو یک رشته المپیک است، شیراز ظرفیت مناسبی در ورزش تکواندو و در سبک‌های مختلف این ورزش در سطح اول کشور و جهان دارد و لازم است هیئت تکواندو با برنامه‌ریزی سطح به این سمت حرکت کند.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شیراز، جلسه دیدار صمیمی سید کمال پاک فطرت، سربست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با هیئت تکواندو شیراز به اتفاق اعضای هیئت و پیشکوتان آن برگزار شد.

پاک فطرت در این جلسه پیرامون وضعیت این هیئت که باید با برنامه‌ریزی خوب در خور نام و شان شیراز فعالیت کند، تأکید کرد: استفاده از ظرفیت اعضا و پیشکوتان برای پیشرفت روزافزون این هیئت لازم است.

سربست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با یادآوری این مطلب که ورزش شیراز هنوز نتوانسته است جایگاه خود را پیدا کند و در سال‌های قبل ورزش در شیراز مغفول واقع شده است، اظهار کرد: همان‌طور که شیراز و فارس به فرموده رهبر معظم انقلاب در قله است، در بخش ورزش هم باید با حرکت خستگی‌ناپذیر و جهادی فعالیت کرد تا شیراز به جایگاه اصلی خود در ورزش که حضور در سطح اول ملی و بین‌المللی است، دست یابد.

وی ادامه داد: رشته تکواندو یک رشته المپیک است و شیراز ظرفیت مناسبی در ورزش تکواندو و در سبک‌های مختلف این ورزش در سطح اول کشور و جهان دارد؛ لازم است هیئت تکواندو با برنامه‌ریزی سطح به این سمت حرکت کند.

پاک فطرت عنوان کرد: سالن تکواندو باید در اختیار هیئت تکواندو شیراز قرار بگیرد و در راستای تجهیز این سالن اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز گام‌های مؤثری برمی‌دارد.

این مقام مسئول همچنین تصریح کرد: باید از ظرفیت خوبی که مربیان این رشته دارند، بهره‌گیری شود تا بتوانیم قهرمانان بزرگی را در این رشته به کشور و جهان معرفی کنیم.

وی با اشاره به بخش بانوان این رشته هم گفت: فارس و شیراز در کسوت بانوان در رشته تکواندو مربیان خوبی دارد و باید با برنامه‌ریزی بهتر در بخش بانوان هم ورزشکاران موفق و بزرگی معرفی کرد.

سربست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز ادامه داد: شیراز یک جهان‌شهر است و لازم است برای رسیدن به سطح اول کشور و دنیا، استعدادیابی در رشته‌های مختلف ورزشی به ویژه تکواندو انجام شود؛ ورزش تکواندو در شیراز با ظرفیت خوبی که از لحاظ مربیان و بازیکنان هم‌اکنون در اختیار دارد و همچنین تربیت نسل جدید می‌تواند، به قهرمانی در المپیک برسد.

خاطر نشان می‌شود، چهارگویی، رئیس جدید هیئت تکواندو شیراز ضمن معرفی اعضا و پیشکوتان به ارائه نقطه‌نظرات و گزارش فعالیت‌های هیئت مذکور پرداخت.

اتحاد استقلال و سپاهان علیه پرسپولیس راه‌اندازی جنگ تازه در فوتبال ایران



بعد از کسر امتیاز از سپاهان، حالا علیه پرسپولیس ۲ شکایت از سوی رقیبش به ثبت رسیده است. به گزارش فوتبال ۲۴۰، فوتبال ایران در یک ماه گذشته در اوج تنش و اختلاف میان باشگاه‌ها دنبال شده است. مهم‌ترین اتفاق رخ داده، شکایت ۴ باشگاه علیه سپاهان به واسطه چندین تخلف طلایی‌پوشان در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه بود؛ باشگاه‌های استقلال تهران، پرسپولیس تهران، تراکتور تبریز و پیکان تهران به دلیل عبور از حد قانونی سقف بودجه، امضای قرارداد ارزی، پذیرش مالیات بازیکن و پرداخت هزینه به کارگزاران از باشگاه سپاهان شکایت کردند که البته این ۴ باشگاه مستنداتی را در کمیته انضباطی ارائه نکردند.

***حالا سپاهانی‌ها خواهان کسر امتیاز از پرسپولیس هستند!**

سپاهانی‌ها که حکم صادره از سوی کمیته انضباطی را نپذیرفتند، شکایت خود را به کمیته استیناف برده‌اند و حتی تهدید کرده‌اند که در صورت عدم تغییر رأی به سود آنها، شکایتشان را در دادگاه عالی ورزش (CAS) پیگیری می‌کنند. در کنار اعاده حیثیت طلایی‌پوشان در استیناف، آنها علیه روند

نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس هم موضع گرفتند و به صورت رسمی شکایت خود را علیه این باشگاه در کمیته انضباطی به ثبت رساندند تا غائله جدیدی در فوتبال ایران به راه بیفتد. مدیران باشگاه سپاهان در شکایت تنظیم‌شده علیه حریف پرطرفدار خود در پایتخت عنوان کرده‌اند که باشگاه پرسپولیس نه تنها پرداخت پول مالیات چند بازیکن خود را پذیرفته، بلکه آنها پرداخت‌هایی خارج از عرف از سوی هوادار متمولشان به برخی بازیکنان داشته‌اند و این موضوع در اسناد مالی باشگاه وجود ندارد و براساس این ادله، سپاهانی‌ها خواستار کسر امتیاز از پرسپولیس و جریمه این باشگاه شده‌اند؛ آن‌هم در حالی که پیش از این باشگاه اصفهانی، بار دیگر کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی علیه باشگاه پرسپولیس در کمیته انضباطی شکایت ثبت کرده بود.

***کارگروه ورود کرد، استقلال‌ها علیه حریف خود هم شاکای شدند!**

منصور قنبرزاده، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال که ریاست کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی را برعهده دارد، در آخرین مصاحبه خود ضمن تأیید عبور باشگاه پرسپولیس از سقف

فردا، آغاز هفته چهارم لیگ یک ستار زارع: یکی از دو تیم شیرازی باید به لیگ برتر برود



فصل جدید لیگ دسته یک ایران با اتفاق جدیدی برای فوتبال شیراز همراه بوده است؛ یک نام جدید در کنار یک نام قدیمی قرار گرفته و حالا باز هم شیراز صاحب ۲ تیم زرد و نارنجی در سطح فوتبال کشور است. در ۶ بازی گذشته این ۲ تیم، در مجموع نتایج متوسطی کسب شده؛ ۲ پیروزی، ۲ شکست و ۲ تساوی.

جالب اینجاست که هیچ‌یک از دو شکست، سهم تیم نوپا نبوده و شاگردان ستار زارع با یک پیروزی و ۲ تساوی، شروع خوبی داشته‌اند. البته در این میان باید قرعه متفاوت ۲ تیم شهر راز و فجر شهید سیاسی را هم مد نظر قرار داد؛ فحرجی‌ها رقیب نامدارتری را پشت سر گذاشته‌اند و رقیب شهر راز، دست کم به ظاهر تیم‌های کم‌اسم و رسم‌تری بوده‌اند؛ هرچند به سختی می‌توان در لیگ یک، حریف آسان پیدا کرد.

شهر راز در ۲ بازی خانگی مقابل ۲ تیم بزرگ‌تر از استان خوزستان به میدان رفت و ۴ امتیاز گرفت، در تنها دیدار خانگی هم مقابل تیم تازه دسته اولی‌شده آریو اسلامشهر به تساوی دست یافت؛ تیمی که شاید اسم کوچکی داشته باشد، اما در بازی نخست، یک پیروزی خارج از خانه کسب کرده بود.

فردا (یکشنبه) تیم شهر راز چهارمین دیدار خود را برگزار خواهد کرد و از قضا، این رقیب هم حال و روز خوبی در جدول ندارد. تیم مس شهرپاک که در ۲ فصل گذشته با وحید رضایی یک تیم دردرساز برای رقیب به شمار می‌رفت، امسال هر سه بازی ابتدایی را با شکست پشت سر گذاشته؛ بدون اینکه حتی یک گل به ثمر برساند. هدایت مس را مربی خوشنام سیرجان، قاسم شهباز بر عهده دارد.

شهر راز در بازی قبلی موفق شد تیم خلیج فارس ماهشهر را مغلوب کند؛ این تیم هم هیچ امتیازی در تقویت تیم بگیریم.

این فصل کسب نکرده و با ۱۰ گل خورده، بدترین خط دفاعی را در اختیار دارد؛ سه گل از ۱۰ گل، سهم شهر راز بوده است.

سرمربی شهر راز در خصوص پیروزی هفته گذشته گفت: همه بازی‌ها در لیگ یک سخت است؛ به خصوص بازی با تیم‌های خوزستانی؛ ما می‌دانستیم حریف چه ایرادهایی دارد و سعی کردیم روی همین نقاط ضعف تمرین کرده و آن را در زمین اجرا کنیم.

ستار زارع افزود: در نیمه اول در اجرای برنامه‌هایمان تا حدودی ناموفق بودیم، اما با این‌حال به یک گل دست پیدا کردیم؛ در نیمه دوم هرچه از زمان بازی گذشت بهتر شدیم و تسلط بیشتری به حریف پیدا کردیم و نهایتاً به خواستهای که داشتیم، رسیدیم.

کاپیتان پیشین برق شیراز در خصوص احتمال تقویت تیم شهر راز در ادامه فصل گفت: ما ۲ جای خالی در لیستمان داریم که امیدواریم مجبور نشویم از آن استفاده کنیم، اما قطعاً اگر در نیمه‌فصل شرایط جوری باشد که احتیاج داشته باشیم از این ۲ جای خالی استفاده کنیم، سعی می‌کنیم بهترین تصمیمات را برای تقویت تیم بگیریم.

نروژی محبوب ماندنی شد

باشگاه آرسنال به طور رسمی از تمدید قرارداد مارتین اودگارد خبر داد. به گزارش فوتبال ۲۴۰، با اعلام رسمی آرسنال، مارتین اودگارد نروژی قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کرده است. هرچند مشخص نیست تا چه سالی، اما به گفته منابع نزدیک به باشگاه اودگارد تا تابستان ۲۰۲۸ در جمع توپچی‌های لندن ماندگار خواهد بود.

مارتین اودگارد سال ۲۰۱۵ در حالی که ۱۷ ساله بود از «استرومگودست» نروژ جدا و به تیم‌های پایه رئال مادرید پیوست؛ این نروژی خوش تکنیک طی ۶ فصل پیوند خوردن با تیم‌های پایه رئال مادرید، نام خود را به‌عنوان یک استعداد درخشان مطرح کرد، اما پیش از ۱۱ بازی برای تیم بزرگسالان انجام نداد. اودگارد بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ به صورت قرضی در هیرن‌فین، ویتسه، سوسیداد و آرسنال بازی کرد و در نهایت پس از رفت و آمدهای زیاد، ژانویه ۲۰۲۱ با قراردادی دائمی در آرسنال ماندنی شد.

حضور در آرسنال، آغاز دوران ثابت برای اودگارد به شمار می‌رود؛ او سال گذشته به‌عنوان بهترین بازیکن فصل آرسنال انتخاب شد. درخشش اودگارد در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ باعث شد نام او در تیم منتخب فصل لیگ برتر انگلیس نیز قرار بگیرد. کاپیتان جوان آرسنال پس از تمدید قرارداد خود به سایت رسمی آرسنال گفت: «امضای قرارداد جدید با آرسنال به دلایل زیادی برای من به کار بسیار راحت بود؛ اول از همه پروژه‌ای که اکنون به‌عنوان باشگاه و تیم در حال انجام آن هستیم بسیار مهم است و دوست دارم بخشی از آن باشم. گذشته از این موضوع، جایی را



ناگامی دوباره کاپیتان گرایب در مسابقات جهانی